关于2009年高校教师资格认证
进行普通话水平测试报名通知

各位老师：

根据省教育厅文件精神，经学院研究决定，报省语委办批准，我院2008年下半年的普通话测试安排在11月进行。为切实做好本次普通话水平测试工作，现将有关事项通知如下：

一、报名时间
2008年11月5日—12日（逾期不予受理）。
二、报名收费标准

根据湖南省物价局（湘价函[2004]47号）文件规定：参加测试教师交测试报名费和办证费共计65元/人次。
三、考试时间

测试时间为2008年11月，具体考试时间另行通知。

四、报名方式

在规定报名时间内，请需要参加普通话水平测试的老师，到人事处认真填写好报名表和相关费用。
五、报名地点及联系人

人事处联系人：熊立新老师     联系电话：13973770109
人事处

2008年11月5日